ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số:79/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kỳ Thư, ngày 26 tháng  6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy chế hoạt động của Đài

truyền thanh xã Kỳ Thư

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/5/2015; Luật

sửa đổi,bổsungmộtsốđiềucủaLuậttổchứcChínhphủvàLuậttổchứcchínhquyền

địa phương ngày22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ

quy định về hoạt động thông tin cơ sở.

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội xã Kỳ Thư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của

Đài truyền thanh xã Kỳ Thư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã, Công chức Văn hóa - xã hội, Ban

biên tập Đài truyền thanh xãchịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa,Thông tin

huyện Kỳ Anh;

- TT Đảng ủy-HĐND-UBNDxã;

- Ban biên tập Đài Truyền thanh

xã;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

          Phan Văn Thiền

		2024-07-02T07:23:13+0700

		ubkythu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-03T04:00:48+0700